



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 660 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AA ELEKTRO INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 57B
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Englund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 328 272	100 582 049
Sum inntekter		105 328 272	100 582 049
Kostnader			
Varekostnad		60 482 054	52 960 655
Lønnskostnad	1	43 597 793	35 177 462
Avskrivninger av driftsmidler	2	188 300	215 900
Annen driftskostnad	1	8 192 470	10 804 727
Sum kostnader		112 460 617	99 158 744
Driftsresultat		-7 132 346	1 423 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		121 357	
Annen renteinntekt		13 372	112 245
Annen finansinntekt		116 888	48 710
Sum finansinntekter		251 617	160 955
Annen rentekostnad		209 464	120 725
Annen finanskostnad		31 865	22 414
Sum finanskostnader		241 328	143 140
Netto finans		10 289	17 815
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 122 057	1 441 120
Skattekostnad på resultat	3	-1 514 025	333 307
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 608 032	1 107 813
Årsresultat	4	-5 608 032	1 107 813
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 608 032	1 107 813
Totalresultat		-5 608 032	1 107 813



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 107 813
Overført fra annen egenkapital		-5 608 032	
Sum overføringer og disponeringer		-5 608 032	1 107 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		157 893	
Sum immaterielle eiendeler		157 893	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		32 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	456 505	592 805
Sum varige driftsmidler	2	456 505	624 805
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		644 398	654 805
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	169 376	835 502
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 516 626	28 100 583
Andre kortsiktige fordringer		337 884	402 587
Konsernfordringer	7	8 498 553	7 699 872
Sum fordringer		23 353 064	36 203 041
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 968 233	13 129 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 968 233	13 129 798
Sum omløpsmidler		25 490 673	50 168 341
SUM EIENDELER		26 135 071	50 823 146



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	6 174 080	11 782 112
Sum opptjent egenkapital		6 174 080	11 782 112
Sum egenkapital	4	6 274 080	11 882 112
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		1 356 132
Sum avsetninger for forpliktelser			1 356 132
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 356 132
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 850 595	2 113 489
Leverandørgjeld		4 625 385	17 373 717
Betalbar skatt	3		28 589
Skyldig offentlige avgifter		4 730 739	4 700 424
Annen kortsiktig gjeld	12	6 654 272	13 368 682
Sum kortsiktig gjeld		19 860 991	37 584 902
Sum gjeld		19 860 991	38 941 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 135 071	50 823 146



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 625855

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 660 392
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AA ELEKTRO INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Haugenveien 29
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Englund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 987 660 392
AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 328 272	100 582 049
Sum inntekter		105 328 272	100 582 049
Kostnader			
Varekostnad		60 482 054	52 960 655
Lønnskostnad	1	43 597 793	35 177 462
Avskrivninger av driftsmidler	2	188 300	215 900
Annen driftskostnad	1	8 192 470	10 804 727
Sum kostnader		112 460 617	99 158 744
Driftsresultat		-7 132 346	1 423 304
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		121 357	
Annen renteinntekt		13 372	112 245
Annen finansinntekt		116 888	48 710
Sum finansinntekter		251 617	160 955
Annen rentekostnad		209 464	120 725
Annen finanskostnad		31 865	22 414
Sum finanskostnader		241 328	143 140
Netto finans		10 289	17 815
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	-1 514 025	333 307
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 608 032	1 107 813
Årsresultat	4	-5 608 032	1 107 813
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 608 032	1 107 813
Totalresultat		-5 608 032	1 107 813
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 107 813
Overført fra annen egenkapital		-5 608 032	
Sum overføringer og disponeringer		-5 608 032	1 107 813





Organisasjonsnr: 987 660 392
AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		157 893	
Sum immaterielle eiendeler		157 893	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		32 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	456 505	592 805
Sum varige driftsmidler	2	456 505	624 805
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		644 398	654 805
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	169 376	835 502
Fordringer			
Kundefordringer	6	14 516 626	28 100 583
Andre kortsiktige fordringer		337 884	402 587
Konsernfordringer	7	8 498 553	7 699 872
Sum fordringer		23 353 064	36 203 041
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	1 968 233	13 129 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 968 233	13 129 798
Sum omløpsmidler		25 490 673	50 168 341
SUM EIENDELER		26 135 071	50 823 146

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	6 174 080	11 782 112
Sum opptjent egenkapital		6 174 080	11 782 112
Sum egenkapital	4	6 274 080	11 882 112
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		1 356 132
Sum avsetninger for forpliktelses			1 356 132
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 356 132
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	3 850 595	2 113 489
Leverandørgjeld		4 625 385	17 373 717
Betalbar skatt	3		28 589
Skyldig offentlige avgifter		4 730 739	4 700 424
Annen kortsiktig gjeld	12	6 654 272	13 368 682
Sum kortsiktig gjeld		19 860 991	37 584 902
Sum gjeld		19 860 991	38 941 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 135 071	50 823 146



Organisasjonsnr: 987 660 392
AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
41.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2022

Aa Elektro Installasjon AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 987 660 392



AA Elektro Installasjon AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er elektroinstallasjon. Selskapets hovedkontor er i Ås.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en negativ utvikling i 2022 som først og fremst skyldes svake resultater på enkelte prosjekter. Ledelsen og styret har foretatt en omstrukturering av driften for å sikre lønnsom drift. Styret mener det derfor er grunnlag for fortsatt drift.

Markedsrisiko

Selskapet vil være eksponert for den generelle risiko knyttet til prosjektmarkedet innen bygg og anlegg på Østlandsområdet. Styret vurderer utviklingen i markedet som noe usikkert, men bedriften har god ordrerreserve og har god vekting i ulike markeder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Oppfølging av utestående fordringer er en prioritert oppgave for selskapets ledelse.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god. Pr. 31.12.22 er selskapets egenkapital kr. 6 274 080, som tilsvarer 24 % egenkapital andel.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat:

Avsatt fra annen egenkapital	<u>kr. 5 608 032,-.</u>
Sum disponert	<u>kr. 5 608 032,-.</u>

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 63 ansatte per 31/12-2022, som består av 2 kvinner og 61 menn. Til sammen utgjør dette 61,5 årsverk. Sykefraværet har vært 8,2 %, bestående både av langtidssykemelding og korttidssykemelding. Det er ikke innrapportert om skader eller ulykker i regnskapsåret.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Aktsomhetsvurdering

Bedriften foretar aktsomhetsvurderinger og utfører sin plikt i samsvar med «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» (åpenhetsloven).

Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.



Nordby 16/6-2023

Atle Solum
Styrets leder

Tommy Knudsen
Styremedlem

Roy Magne Aasen
Styremedlem

Lars-Erik Aamodt Svendsen
Styremedlem

Christer Englund
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		105 328 272	100 582 049
Sum driftsinntekter		105 328 272	100 582 049
Varekostnad		60 482 054	52 960 655
Lønnskostnad	1	43 597 793	35 177 462
Avskrivninger av driftsmidler	2	188 300	215 900
Annen driftskostnad	1	8 192 470	10 804 727
Sum driftskostnader		112 460 617	99 158 744
Driftsresultat		-7 132 346	1 423 304
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		121 357	0
Annen renteinntekt		13 372	112 245
Annen finansinntekt		116 888	48 710
Annen rentekostnad		209 464	120 725
Annen finanskostnad		31 865	22 414
Resultat av finansposter		10 289	17 815
Resultat før skattekostnad		-7 122 057	1 441 120
Skattekostnad på resultat	3	-1 514 025	333 307
Resultat		-5 608 032	1 107 813
Årsresultat	4	-5 608 032	1 107 813
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 107 813
Overført fra annen egenkapital		5 608 032	0
Sum overføringer		-5 608 032	1 107 813



BALANSE

AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel		157 893	0
Sum immaterielle eiendeler		157 893	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	0	32 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	456 505	592 805
Sum varige driftsmidler	2	456 505	624 805
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		644 398	654 805
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5	169 376	835 502
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	14 516 626	28 100 583
Andre kortsiktige fordringer		337 884	402 587
Kortsiktige fordringer på konsernselskap	7	8 498 553	7 699 872
Sum fordringer		23 353 064	36 203 041
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 968 233	13 129 798
Sum omløpsmidler		25 490 673	50 168 341
Sum eiendeler		26 135 071	50 823 146



BALANSE

AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	6 174 080	11 782 112
Sum opptjent egenkapital		6 174 080	11 782 112
Sum egenkapital	4	6 274 080	11 882 112
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	3	0	1 356 132
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 356 132
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 850 595	2 113 489
Leverandørgjeld		4 625 385	17 373 717
Betalbar skatt	3	0	28 589
Skyldig offentlige avgifter		4 730 739	4 700 424
Annen kortsiktig gjeld	12	6 654 272	13 368 682
Sum kortsiktig gjeld		19 860 991	37 584 902
Sum gjeld		19 860 991	38 941 034
Sum egenkapital og gjeld		26 135 071	50 823 146

Nordby
Styret i Aa Elektro Installasjon AS

Atle Solum
Styreleder

Roy Magne Aasen
Styremedlem

Tommy Knudsen
Styremedlem

Lars-Erik Aamodt Svendsen
styremedlem

Christer Englund
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

AA ELEKTRO INSTALLASJON AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-7 122 057	1 441 120
Periodens betalte skatt		-28 589	0
Ordinære avskrivninger		188 300	215 900
Endring i varelager		666 126	188 314
Endring i kundefordringer		13 583 956	-17 357 651
Endring i leverandørgjeld		-12 748 333	12 857 523
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 418 075	8 500 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-12 878 671	5 845 205
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-20 000	-204 705
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-20 000	-204 705
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	77 437
Netto endring i kassekreditt		1 737 107	0
Utbetalinger av utbytte		0	2 000 000
Endringer andre fordringer		0	1 165 773
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 737 107	-756 790
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 161 565	4 883 710
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		13 129 798	8 246 088
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 968 233	13 129 798



Noter år 2022 AA Elektro Installasjon AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er verdsatt til kostpris.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.



Noter år 2022 AA Elektro Installasjon AS

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringssgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. For beskrivelse av effekten av prinsippendringen, se note 2.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Det er avsatt kr 90 000,- til tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelse. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Salgsinntekter fordelt på geografisk marked

	2022	2021
Salg Østlandsområdet	105 328 272	100 320 498

All omsetning er knyttet til elektrovirksomhet.



Noter år 2022 AA Elektro Installasjon AS

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	36 295 821	29 606 549
Arbeidsgiveravgift	5 496 522	4 439 222
Pensjonskostnader	623 502	480 936
Andre ytelser	1 181 948	650 755
Sum	43 597 793	35 177 462

Selskapet har i 2022 sysselsatt 61 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 438 598	3 147 536
Pensjonskostnader	28 772	55 920
Annen godtgjørelse	183 982	454 196
Sum	1 651 352	3 657 652

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 136 500,-.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 10 100,-.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	212 900	1 233 288	1 446 188
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		20 000	20 000
= Anskaffelseskost 31.12.22	212 900	1 253 288	1 466 188
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	212 900	796 783	1 009 683
= Bokført verdi 31.12.22	0	456 505	456 505
Årets ordinære avskrivninger	32 000	156 300	188 300
Økonomisk levetid	5 år	3-7 år	



Noter år 2022 AA Elektro Installasjon AS

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	28 589
Endring i utsatt skatt	-1 514 025	304 718
Skattekostnad ordinært resultat	-1 514 025	333 307
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-7 122 057	1 441 120
Permanente forskjeller	240 125	73 911
Endring i midlertidige forskjeller	6 553 466	-1 385 082
Skattepliktig inntekt	-328 466	129 949
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	28 589
Sum betalbar skatt i balansen	0	28 589
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-7 122 057	1 441 120
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 566 853	317 046
Skatteeffekt av permanente forskjeller	52 827	16 260
Sum	-1 514 025	333 307
Effektiv skattesats	21,3 %	23,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	39 990	114 237	74 246
Tilvirkningskontrakter	785 951	6 050 000	5 264 049
Varebeholdning	1	0	-1
Fordringer	-86 467	0	86 467
Avsetninger mv	-1 128 705	0	1 128 705
Sum	-389 229	6 164 237	6 553 466
Akkumulert fremførbart underskudd	-328 466	0	328 466
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-717 695	6 164 237	6 881 932
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-157 893	1 356 132	1 514 025



Noter år 2022
AA Elektro Installasjon AS

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	0	0	11 782 112	11 882 112
Årets resultat				-5 608 032	-5 608 032
Pr 31.12.2022	100 000	0	0	6 174 080	6 274 080

Note 5 Varelager

Hovedlager	31 677
Lager biler	137 699
Sum	169 376

Lageret består av ladestasjoner og andre materialer til prosjektene.
Lageret er oppført til kostpris.

Note 6 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	13 003 883	28 100 583
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-90 000	0
Opptjent ikke fakturert driftsinntekt	1 602 743	0
Netto oppførte kundefordringer	14 516 626	28 100 583

Note 7 Konsernmellomværende

Fordringer på selskap i samme konsern fordeler seg som følger:

	2022	2021
AA Elektro Installasjon Eiendom AS	6 379 342	5 730 661
AAele Holding AS	2 117 771	1 967 771
AAmormor AS	1 440	1 440
Sum fordringer på konsernselskaper	8 498 553	7 699 872



Noter år 2022 AA Elektro Installasjon AS

Note 8 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 855 329,-. Skyldig skattetrekk er kr 1 800 299,-.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aa Elektro Installasjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
AAele Holding AS	1 000	100,0	100,0

Note 10 Fortsatt drift

Selskapet har hatt en negativ resultatutvikling i 2022 hovedsakelig på grunn av svake resultater på enkelte prosjekter.

Styret og ledelsen har gjennom året besluttet omstruktureringer i selskapet for å sikre lønnsom drift på sikt.

Den negative trenden er snudd så langt inn i 2023. Eierne vil ved et eventuelt behov yte midler for å sikre videre drift.

Note 11 Gjeld til kredittinstitusjoner

Dette er et lån vedr hytta på Sjusjøen som er fisjonert ut til søsterselskapet AA Elektro Installasjon Eiendom AS. Denne gjeldsposten blir overtatt av AA Elektro Installasjon Eiendom AS i 2023.

I tillegg er det benyttet kassekreditt.



Noter år 2022
AA Elektro Installasjon AS

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

	2022	2021
Skyldige feriepenger inkl aga	-4 483 567	-3 668 682
Uopptjent inntekt	0	0
Gjeld til ansatte og aksjonærer	-1 042 000	0
Avsatt kostnad for mulig garantiforpliktelse	0	-3 500 000
Påløpt leiekostnad	-1 128 705	0
Påløpt varekost på prosjekter	0	0
Sum	-6 654 272	-7 168 682

Note 13 Pantstillelser og garantier

Askim & Spydeberg Sparebank har stilt to garantiforpliktelser for totalt 6 000 452,- per 31/12-2022. Dette gjelder garanti knyttet til prosjekter. Banken vil ha regressansvar på selskapet ved en eventuell utbetaling av garantibeløp.

Selskapet har pant i varelager med kr 2 500 000, driftstilbehør kr 2 500 000 og kundefordringer kr 12 500 000 Askim og Spydeberg Sparebank.

Bokført verdi varelager per 31/12-2022 er kr 169 376.

Bokført verdi driftstilbehør per 31/12-2022 er kr 456 505.

Bokført verdi kundefordringer per 31/12-2022 er kr 14 516 626.

I tillegg er det pant i 14 leasingkontrakter.

Askim & Spydeberg Sparebank har også pant i fast eiendom i Ringsaker kommune (gnr. 814 bnr. 316) på kr 8 100 000. Bokført gjeld per 31/12-2022 er kr 2 044 131,16.

Denne eiendommen tilhører AA Elektro Installasjon Eiendom AS. Lån og pant vil flyttes i 2023.



L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i
Aa Elektro Installasjon AS
